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Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del

Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

1

160,768,794.00

48,315,028.00
103,358,380.00
9,095,176.00
210.00

0.00

0.00

0.00

649,488,972.00

0.00

30.00
635,243,812.00
35,580,037.00
632,507.00
-24,998,201.00
2,988,124.00
0.00

42,663.00

810,257,766.00

2

1,211,633,197.94

705,691,450.48
505,224,747 .43
717,000.03
0.00

0.00

0.00

0.00

3,787,833.41

0.00

0.00

0.06

2,857 675.67
920,157.65
0.00

0.00

0.00
10,000.03

1,215,421,031.35

3

1,100,310,029.73

669,036,289.10
430,455,263.74
818,476.89
0.00

0.00

0.00

0.00

3,496,033.40

0.00
0.00

0.00
732,086.73
0.00
2,763,946.41
0.26

0.00

0.00

1,103,806,063.13

4=(142-3)

272,091,962.21

84,970,189.38
178,127, 863.69
8,993699.14
210.00

0.00

0.00

0.00

649,780,772.01

0.00

30.00

635,243,812.06

37,705,625.94
1,552,664.65

27,762,147 41

2,988123.74

0.00

52663.03

921,872,734.22

(4-1)

111,323,168.21

36,655,161.38
74,769,483.69
-101,476.86
0.00

0.00

0.00

0.00

291,800.01

0.00

0.00

0.06
2,125,588.94
920,157.65
-2,763,946.41
-0.26

0.00
10,000.03

111,614,968.22
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C.P.José

anuel de

Elaboro:

ina Vera

Gerente de Contabilidad.



